Approvazione quadro economico di concessione 

1. Per l’esecuzione dell’opera indicata al precedente art. 1 è assentito al Consorzio di Bonifica Baraggia 

Biellese e Vercellese - di seguito “Consorzio” o “Ente concessionario” – il finanziamento di  

€ 9.609.687,61 (euro novemilioniseicentonovemilaseicentottantasette/61) per la realizzazione 

dell’intervento in argomento il cui quadro economico è di seguito riportato:  

Progetto esecutivo “Nuovo canale della Baraggia - Interventi di 

impermeabilizzazione e consolidamento strutturale delle opere 

idriche esistenti nel tratto opera di presa – ponte canale sul